
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя  общеобразовательная  школа № 70 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко 

(МБОУ СОШ № 70) 

Ул. им. Игнатова, д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.        №       851 -ОД 
 

Об организации аттестации педагогических работников  

МБОУ СОШ №70 в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» (далее – Порядок),  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение аттестации 

педагогических работников заместителя директора Собойчук Л.А. 

2. Заместителю директора Собойчук Л.А.: 

2.1. Организовать изучение федеральных и региональных нормативных 

документов по аттестации педагогических работников  в срок до 15.09.2023 и в 

течение 2023-2024 учебного года (по мере поступления). 

2.2. Обеспечить сопровождение аттестации педагогических работников 

на  квалификационную категорию согласно Порядку.  

2.3. Обеспечить организованное прохождение аттестации на 

соответствие занимаемой должности педагогических работников согласно 

графику (приложение 1). 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №70      И.В. Шевченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к приказу  МБОУ СОШ № 70 

от 01.09. 2023 № 851-ОД 

 

 

График аттестации педагогов  

на соответствие занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность Дата  

поступления  

на работу 

Примечания Сроки  

аттестации  

1 Чиндяскина К.А. педагаг-организатор 01.09.2021 

назначена 

на 

должность 

Д/О с 

19.06.2023 

сент. 2023 

2 Львова А.В. уч  нач. классов 01.09.2021 Д/О с  

09.01.2023 

сент.2023 

3 Гах В.А. уч. физкультуры 01.09.2021  сент.2023 

4 Конькова А.С. уч.нач. классов 01.09.2021  сент.2023 

5 Лобанова А.С. уч.нач. классов 01.09.2021  сент.2023 

6 Савина Т.В. уч.математики 01.09.2021  сент.2023 

7 Соловьева А.П. уч.английского языка 01.09.2021  сент.2023 

8 Смирнова Е.И. уч.химии 01.09.2021  сент.2023 

9 Уфимцева О.П. уч.нач. классов 01.09.2021  сент.2023 

10 Собойчук Л.А. уч. географии 

истечение 

срока 

аттестации 

5 лет окт. 2023 

11 Дмитриева М.П. уч. начальных классов 5 лет дек.2023 

12 Головаха С.Н. уч. технологии 5 лет янв.2024 

13 Козлова Е.В. уч. начальных классов 5 лет янв.2024 

14 Щербанев Д.С. уч. физкультуры 5 лет февр.2024 

15 Манаева Я.Ю. Учитель истории 20.04.2022  май 2024 

 

 

 

 

 


	имени Героя Советского Союза Дмитрия Мирошниченко
	(МБОУ СОШ № 70)

		2023-09-19T11:18:42+0300
	Шевченко Ирина Валентиновна
	Я являюсь автором этого документа




